
Jizerka - chata Sklárna

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

Obsazené lůžko 800 Kč

Letní sezona - ceny

Obsazené lůžko na 2-3 lůžkovém pokoji 650 Kč

Obsazené lůžko na 4-5 lůžkovém pokoji 600 Kč

Povolenka k vjezdu s PL 70 Kč auto/den

Slevy:

Slevy jsou možné pro větší skupiny.

Dítě bez nároku na lůžko - hradí se pouze paušál 150 Kč (teplá voda, odvoz odpadu)

Další informace:

Ubytování pouze na 1 noc - příplatek 200 Kč

Ubytování pouze na víkend - příplatek 100 Kč

Poplatek obci 20 Kč - hradí pouze osoba starší 18 let

Poplatek za psa na pokoji - 200 Kč/noc

Není-li uhrazena záloha na pobyt je objednávající při zrušení pobytu do 7 dnů před nástupem povinen

uhradit storno poplatek.

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen

zaevidovat přijatou tržbu u správce daně on-line. V případě technického výpadku pak nejpozději do 24

hodin.



Stravování

Po dohodě možnost stravování.


